Summer Series '21 (Prova 03/05) - Qualifiche - TX 31/07/2021 - 21:15

Cla Kart Team Migliore giro Distacco Giri Cla Kart Team Migliore giro Distacco Giri
1 4 | EURORACING 1:12.911 8 16 15 | THE MELLO YELLOS 1:13.558 0.647 8
2 58 DRGM WLF 1:12.986 0.075 8 17 23 | JP RACING 1:13.581 0.670 8
3 6 | SKA ACADEMY 1:13.079 0.168 8 18 31 SKA ACADEMY ROOKI 1:13.681 0.770 8
4 26 PLAN RACING AMA 1:13.216 0.305 8 19 7 | SUPERCHALLENGE 1:13.831 0.920 8
5 18 | DRGM FKK 1:13.252 0.341 8 20 3 | ABR TEAM VERONA 1:14.002 1.091 8
6 28 |CRASH TEAM RACING  1:13.303 0.392 8 21 17 AKV 2 - AMICI DEL KA 1:14.012 1.101 8
7 46 A TEAM NUTRIA 1:13.328 0.417 8 22 14 ROOKIE RACING TEAN 1:14.036 1.125 8
8 25 | PLAN RACING PRO 1:13.366 0.455 8 23 10 KC A. MELANDRI 1:14.081 1.170 8
9 8 | APEX RACING 1:13.379 0.468 8 24 32 SKA ACADEMY CREW 1:14.119 1.208 7
10 30 SKA ACADEMY MASTE 1:13.423 0.512 8 25 5 | AKV 1- AMICI DEL KAF  1:14.134 1.223 8
11 51 | CINISIO RACING 1:13.450 0.539 8 26 22 | PELLICANI SMILZI 1:14.340 1.429 8
12 33  VELORAMA -COYOTE 1:13.451 0.540 8 27 19 AEM RACING 1:14.367 1.456 8
13 16 NPF RACING TEAM 1:13.452 0.541 8 28 29 | ABR GIMOTORSPORT 1:14.719 1.808 8
14 9 | WILD HOGS RACING 1:13.526 0.615 8 29 21 | BKR RACING TEAM 1:15.090 2.179 8
15 20 | PELLICANI AL LIMITE 1:13.547 0.636 8 30

Storico dei tempi

Kart Team 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media

4 EURORACING 13478  1:13537  1:13.267 1:13.059  1:13.001  1:13.167  1:13.037
58 DRGM WLF 14677 1:13.626  1:13.636  1:13.515  1:20.401  1:13.024 1:13.301
6 SKAACADEMY 13271 113782 1:13.082 RBERILE 1:16.340 1:222923  1:13.207  1:13.089
26 PLAN RACING AMA  1:14766  1:14.472  1:13.648  1:15.960 1113399 1:14.173  1:13.868
18 DRGM FKK 14.830  1:13.625  1:13.688  1:13.357  1:13.911  1:13.728  1:13.711
28 CRASH TEAMRACIN 1:13.961 1:13.764  1:13.852  1:13643 1:13.406  1:13616 [|REREIGEI 1:13.626
46 TEAM NUTRIA 13606 113486 [|RBERE 113661 1:17.309  1:14.205 1:13639  1:13.366

1 113.182
]
]
]
]
]
]
25 PLANRACING PRO 1:14723  1:14679 1:13.802 1:14.914 1:13560 [|REIRGag 1:13733  1:13.968
1
1
1
1
1
1

:115.520
:114.846
:14.187
:113.762
:13.646
:114.086
:114.094
:114.198
114.911
:113.911
:113.920
114.191
:113.798
114.179
:114.401
:115.196
:116.919
:114.533
:115.206
:114.610
:115.154
:114.869
:20.008
:114.515
:114.733
:115.022
:116.751
:115.422

1
1
1
8 APEX RACING :114.520 :114.889 1:14.171 1:13.923 1:15.123 1:14.120 13.459 1:13.379
30 SKA ACADEMY MAS :113.579 1:13.441 1:14.926 1:23.358 13.607 1:13.442
1
1
1

:113.518

51 CINISIO RACING 14473 113597 1114211 143713 1114235  1:13.698 13.916
14112 1:13.840  1:13.974  1:13.523
13783 1:13.508  1:13.658  1:13.521
13727 113048 1:13.830 |KEERZIIN 1:13640
14584  1:15.067  1:13.895  1:13.854  1:13.684  1:13.899
14.313 1114.746  1:14.008  1:14.470  1:13.991
14336 1:13.936  1:13.982 RBERN 119985  1:13.59%

:32.077 1:16.441 1:13.681 1:13.889 :114.522 1:14.181

:116.101 1:14.602 1:14.293 1:13.959 :114.287 1:13.831

33 VELORAMA - COYO1
16 NPF RACING TEAM :13.821

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1:14.251

1
9 WILD HOGS RACING 1:14.185

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

13.939 1:14.270
14.631 1:17.154
13.756 1:13.773
14.902 1:13.547
15.940 1:14.188
18.287 1:13.868
16.568 1:13.996
14.278 1:14.915
16.098 1:14.725
14.220 1:14.213
14.236 1:18.283

20 PELLICANI AL LIMITI
15 THE MELLO YELLOS
23 JP RACING

31 SKA ACADEMY ROO
7 SUPERCHALLENGE
3 ABRTEAM VERONA
17 AKV 2 — AMICI DEL k
14 ROOKIE RACING TE:
10 KC A. MELANDRI

32 SKA ACADEMY CRE!

1
]
1
1
1
15557  1:15221  1:15.640  1:14.932 1:15480 [REERLD
14948 115121 1:14.845 |KEURGER 114535  1:14.989
15877 114911 1:14637 ||EIKEDN 114158  1:15.006
16.295  1:14.898  1:15.641  1:15333 1
14.697  1:15.030  1:14.440  1:52.407 1
5 AKV1-AMICIDEL K 1:15.070  1:14.846 114512  1:14.340 1
22 PELLICANI SMILZI  1:15.699  1:14.361  1:14.416  1:14.498 1
19 AEM RACING 1:16.891  1:15.348  1:15.309 1
29 ABR GIMOTORSPOR 1:23.609  1:16.882  1:15.238 1
21 BKRRACING TEAM 1:16.360  1:15.683 ||RREXLO 115367 1

14512 1:14.110 14087 RRI
15.017 14.348
4710 114212 || EKEERE 1:14.300
15787  1:14.345  1:14.423
14.445 114589  1:14.785  1:14.442
15607 116092  1:15273  1:16.592
15357  1:15.148  1:15.132  1:15.239
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Summer Series ’21 (Prova 03/05) - Finale

31/07/2021 - 21:43

Cla Kart Team Categt Tempo Giri Distacco Distacco Migliore giro  Giro  Pit stop
1 6 | SKA ACADEMY PRO 2:00:14.407 94 1:12.875 38 5
2 25 | PLAN RACING PRO PRO 2:00:28.116 94 13.709 13.709 1:12.856 54 5
3 58 | DRGM WLF PRO 2:00:32.622 94 18.215 18.215 1:12.746 54 5
4 46 K TEAM NUTRIA PRO 2:00:36.062 94 21.655 21.655 1:12.732 12 5
5 30 | SKA ACADEMY MASTER PRO 2:00:48.412 94 34.005 34.005 1:12.835 34 5
6 51 | CINISIO RACING PRO 2:00:56.323 94 41.916 41.916 1:12.979 39 5
7 18 | DRGM FKK PRO 2:01:22.364 94 1:07.957 1:07.957 1:12.966 44 5
8 33 | VELORAMA - COYOTE PRO 2:00:27.488 93 1 Giro 1 Giro 1:13.416 7 5
© 31 | SKA ACADEMY ROOKIE PRO 2:00:43.296 93 1 Giro 15.808 1:12.984 56 5
10 15 THE MELLO YELLOS PRO 2:01:27.198 93 1 Giro 59.710 1:13.542 66 5
11 7 | SUPERCHALLENGE PRO 2:01:27.613 93 1 Giro 1:00.125 1:13.625 26 5
12 4 EURORACING AMA 2:00:16.375 92 2 Giri 2 Giri 1:12.725 38 7
13 8 | APEX RACING PRO 2:00:24.599 92 2 Giri 8.224 1:13.374 65 6
14 28 | CRASH TEAM RACING AMA 2:00:38.173 92 2 Giri 21.798 1:13.115 65 7
15 19 AEM RACING AMA 2:00:45.605 92 2 Giri 29.230 1:13.012 63 7
16 9 | WILD HOGS RACING AMA 2:00:57.941 92 2 Giri 41.566 1:13.569 33 7
17 26 | PLAN RACING AMA AMA 2:01:10.022 92 2 Giri 53.647 1:13.038 18 7
18 32 | SKA ACADEMY CREW AMA 2:01:10.262 92 2 Giri 53.887 1:13.241 23 7
19 20 | PELLICANI AL LIMITE AMA 2:01:11.707 92 2 Giri 55.332 1:13.149 30 7

20 5 | AKV 1- AMICI DEL KART VENETO 1 AMA 2:01:21.850 92 2 Giri 1:05.475 1:13.343 78 7

21 16 | NPF RACING TEAM AMA 2:01:27.335 92 2 Giri 1:10.960 1:13.267 64 7

22 23 | JP RACING AMA 2:00:36.535 91 3 Giri 3 Giri 1:13.257 53 7

23 17 | AKV 2 — AMICI DEL KART VENETO 2 AMA 2:01:03.413 91 3 Giri 26.878 1:13.856 46 7

24 10 KC A. MELANDRI AMA 2:00:15.137 90 4 Giri 4 Giri 1:13.722 87 7

25 14 'ROOKIE RACING TEAM AMA 2:00:37.440 90 4 Giri 22.303 1:13.755 57 7

26 3 | ABR TEAM VERONA AMA 2:00:39.970 90 4 Giri 24.833 1:14.391 17 7

27 22 | PELLICANI SMILZI AMA 2:00:58.815 90 4 Giri 43.678 1:14.000 38 7

28 21 BKR RACING TEAM AMA 2:01:06.302 90 4 Giri 51.165 1:13.763 72 7

29 29 ABR GIMOTORSPORT AMA 2:00:36.889 89 5 Giri 5 Giri 1:14.352 82 7

Migliore giro : EURORACING - 1:12.725 (60.05 km/h)
Penalita
Ora Team Penalita Motivo
00:18 WILD HOGS RACING Avvertimento Recupero Tecnico 2 Giri
01:03 SKA ACADEMY MASTER Avvertimento Recupero 20" - motivazioni Tecniche
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Summer Series ’21 (Prova 03/05) - Finale 31/07/2021 - 21:43
Pit stops

6 - SKA ACADEMY

Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:25 00:01:00 00:29:25 23 1:00.684 00:30:26
2 47 00:59:44 00:02:01 00:29:18 24 1:00.748 01:00:45
3 71 01:30:05 00:03:02 00:29:20 24 1:00.855 01:31:06
4 87 01:50:40 00:04:03 00:19:33 16 1:01.149 01:51:41
5 88 01:52:57 00:05:04 00:01:15 1 1:01.221 01:53:58
6 94 02:00:14 00:06:15 6 - (Arrivo)
25 - PLAN RACING PRO
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:34 00:01:01 00:29:34 23 1:01.094 00:30:35
2 47 00:59:57 00:02:02 00:29:21 24 1:01.314 01:00:59
3 71 01:30:20 00:03:03 00:29:20 24 1:01.063 01:31:21
4 86 01:49:41 00:04:05 00:18:20 15 1:01.652 01:50:43
5 87 01:51:59 00:05:06 00:01:15 1 1:01.129 01:53:00
6 94 02:00:28 00:07:27 7 - (Arrivo)
58 - DRGM WLF
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 7 00:09:59 00:01:01 00:09:59 7 1:01.122 00:11:01
2 22 00:29:26 00:02:02 00:18:25 15 1:01.168 00:30:27
3 46 00:59:47 00:03:03 00:29:19 24 1:01.373 01:00:48
4 70 01:30:06 00:04:04 00:29:17 24 1:01.229 01:31:07
5 73 01:34:53 00:05:06 00:03:45 3 1:01.220 01:35:54
6 94 02:00:32 00:24:37 21 - (Arrivo)
46 - TEAM NUTRIA
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:19 00:01:00 00:29:19 23 1:00.846 00:30:20
2 30 00:38:59 00:02:01 00:08:38 7 1:01.124 00:40:00
3 54 01:09:21 00:03:03 00:29:20 24 1:01.127 01:10:22
4 59 01:16:35 00:04:03 00:06:13 5 1:00.795 01:17:36
5 70 01:31:10 00:05:04 00:13:33 11 1:00.618 01:32:10
6 94 02:00:36 00:28:25 24 - (Arrivo)
30 - SKA ACADEMY MASTER
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:39 00:01:00 00:29:39 23 1:00.458 00:30:40
2 47 01:00:02 00:02:20 00:29:22 24 1:19.656 01:01:22
3 71 01:30:47 00:03:00 00:29:25 24 40.784 01:31:28
4 75 01:36:28 00:04:02 00:05:00 4 1:01.551 01:37:30
5 87 01:52:18 00:05:03 00:14:47 12 1:01.169 01:53:19
6 94 02:00:48 00:07:29 7 - (Arrivo)
51 - CINISIO RACING
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 21 00:27:12 00:01:00 00:27:12 21 1:00.814 00:28:13
2 44 00:56:22 00:02:01 00:28:09 23 1:00.708 00:57:23
3 59 01:15:49 00:03:02 00:18:26 15 1:01.004 01:16:50
4 66 01:25:29 00:04:03 00:08:38 7 1:00.949 01:26:30
5 77 01:40:07 00:05:07 00:13:37 11 1:03.619 01:41:11
6 94 02:00:56 00:19:44 17 - (Arrivo)
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Summer Series ’21 (Prova 03/05) - Finale 31/07/2021 - 21:43

Pit stops
18 - DRGM FKK
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:44 00:01:00 00:29:44 23 1:00.967 00:30:45
2 46 00:58:52 00:02:02 00:28:07 23 1:01.484 00:59:54
3 47 01:01:10 00:03:03 00:01:16 1 1:01.148 01:02:11
4 55 01:12:08 00:04:04 00:09:57 8 1:01.115 01:13:09
5 70 01:31:41 00:05:05 00:18:32 15 1:00.975 01:32:42
6 94 02:01:22 00:28:39 24 - (Arrivo)
33 - VELORAMA - COYOTE
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 21 00:27:25 00:01:01 00:27:25 21 1:01.012 00:28:26
2 44 00:56:50 00:02:02 00:28:24 23 1:01.373 00:57:52
3 66 01:25:07 00:03:03 00:27:15 22 1:01.093 01:26:08
4 67 01:27:24 00:04:05 00:01:16 1 1:01.740 01:28:26
5 80 01:44:30 00:05:06 00:16:04 13 1:00.854 01:45:31
6 93 02:00:27 00:14:55 13 - (Arrivo)
31 - SKA ACADEMY ROOKIE
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 11 00:15:02 00:01:32 00:15:02 11 1:32.319 00:16:34
2 33 00:44:06 00:02:33 00:27:31 22 1:00.993 00:45:07
3 45 00:59:55 00:03:34 00:14:48 12 1:00.697 01:00:56
4 68 01:29:07 00:04:34 00:28:11 23 1:00.285 01:30:08
5 87 01:53:24 00:05:34 00:23:15 19 1:00.170 01:54:24
6 93 02:00:43 00:06:19 6 - (Arrivo)
15 - THE MELLO YELLOS
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 14 00:18:57 00:01:01 00:18:57 14 1:01.742 00:19:58
2 30 00:40:00 00:02:03 00:20:01 16 1:01.685 00:41:01
3 46 01:00:56 00:03:04 00:19:54 16 1:00.968 01:01:57
4 69 01:30:24 00:04:04 00:28:27 23 1:00.351 01:31:25
5 84 01:50:21 00:05:06 00:18:56 15 1:01.284 01:51:23
6 93 02:01:27 00:10:03 9 - (Arrivo)
7 - SUPERCHALLENGE
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 14 00:19:08 00:01:01 00:19:08 14 1:01.504 00:20:09
2 37 00:48:43 00:02:03 00:28:33 23 1:01.931 00:49:45
3 53 01:09:45 00:03:05 00:19:59 16 1:02.549 01:10:47
4 72 01:34:24 00:04:07 00:23:36 19 1:01.251 01:35:25
5 82 01:47:56 00:05:09 00:12:31 10 1:01.931 01:48:58
6 93 02:01:27 00:12:28 11 - (Arrivo)
4 - EURORACING
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 22 00:28:12 00:01:01 00:28:12 22 1:01.274 00:29:13
2 23 00:30:32 00:02:02 00:01:18 1 1:01.185 00:31:33
3 46 00:59:35 00:03:03 00:28:02 23 1:00.784 01:00:36
4 47 01:01:52 00:04:04 00:01:16 1 1:01.176 01:02:53
5 64 01:23:50 00:05:05 00:20:56 17 1:01.439 01:24:51
6 69 01:31:06 00:06:06 00:06:15 5 1:00.796 01:32:07
7 87 01:54:05 00:07:08 00:21:58 18 1:01.569 01:55:07
8 92 02:00:16 00:05:08 5 - (Arrivo)

Circuito di Pomposa - PISTA KARTING Pagina2/6 01/08/2021 - Apex Timing GoKarts 4.20.10 @



Summer Series ’21 (Prova 03/05) - Finale 31/07/2021 - 21:43

Pit stops
8 - APEX RACING
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 19 00:24:57 00:01:00 00:24:57 19 1:00.878 00:25:58
2 42 00:54:29 00:02:01 00:28:31 23 1:00.681 00:55:30
3 47 01:01:45 00:03:02 00:06:15 5 1:00.797 01:02:46
4 59 01:17:37 00:04:03 00:14:50 12 1:00.928 01:18:38
5 60 01:19:55 00:05:04 00:01:16 1 1:01.109 01:20:56
6 72 01:35:43 00:06:05 00:14:47 12 1:00.837 01:36:44
7 92 02:00:24 00:23:39 20 - (Arrivo)
28 - CRASH TEAM RACING
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:36 00:01:01 00:29:36 23 1:01.587 00:30:38
2 47 01:00:10 00:02:02 00:29:31 24 1:00.724 01:01:10
3 67 01:25:42 00:03:03 00:24:31 20 1:01.440 01:26:44
4 70 01:30:28 00:04:04 00:03:44 3 1:00.573 01:31:29
5 82 01:46:16 00:05:05 00:14:46 12 1:01.037 01:47:17
6 85 01:51:01 00:06:06 00:03:44 3 1:00.947 01:52:02
7 86 01:53:19 00:07:07 00:01:16 1 1:01.465 01:54:20
8 92 02:00:38 00:06:17 6 - (Arrivo)
19 - AEM RACING
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 22 00:28:26 00:01:00 00:28:26 22 1:00.974 00:29:27
2 40 00:51:42 00:02:01 00:22:14 18 1:00.716 00:52:43
3 54 01:09:56 00:03:02 00:17:13 14 1:01.199 01:10:57
4 65 01:24:31 00:04:03 00:13:34 11 1:00.779 01:25:32
5 70 01:31:42 00:05:04 00:06:10 5 1:01.193 01:32:43
6 79 01:43:52 00:06:05 00:11:08 9 1:00.965 01:44:53
7 84 01:51:03 00:07:06 00:06:09 5 1:01.151 01:52:04
8 92 02:00:45 00:08:41 8 - (Arrivo)
9 - WILD HOGS RACING
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 1 00:04:10 00:01:02 00:04:10 1 1:02.045 00:05:12
2 5 00:10:18 00:02:03 00:05:06 4 1:01.755 00:11:20
3 20 00:27:44 00:03:06 00:16:23 15 1:02.706 00:28:46
4 42 00:55:57 00:04:07 00:27:11 22 1:01.402 00:56:59
5 54 01:11:57 00:05:09 00:14:58 12 1:01.463 01:12:58
6 66 01:27:49 00:06:10 00:14:50 12 1:00.980 01:28:50
7 81 01:47:24 00:07:12 00:18:34 15 1:01.649 01:48:26
8 92 02:00:57 00:12:31 11 - (Arrivo)
26 - PLAN RACING AMA
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:35 00:01:01 00:29:35 23 1:01.914 00:30:37
2 24 00:31:56 00:02:03 00:01:19 1 1:01.334 00:32:58
3 48 01:02:20 00:03:04 00:29:21 24 1:01.442 01:03:21
4 64 01:23:35 00:04:05 00:20:14 16 1:01.004 01:24:36
5 69 01:30:48 00:05:07 00:06:11 5 1:01.943 01:31:50
6 70 01:33:07 00:06:08 00:01:16 1 1:01.280 01:34:08
7 86 01:53:45 00:07:10 00:19:37 16 1:01.691 01:54:47
8 92 02:01:10 00:06:22 6 - (Arrivo)

32 - SKA ACADEMY CREW
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Summer Series ’21 (Prova 03/05) - Finale 31/07/2021 - 21:43

Pit stops
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 11 00:15:00 00:01:01 00:15:00 11 1:01.247 00:16:02
2 32 00:41:56 00:02:02 00:25:54 21 1:00.879 00:42:57
3 50 01:05:12 00:03:03 00:22:14 18 1:00.972 01:06:13
4 57 01:14:55 00:04:03 00:08:42 7 1:00.661 01:15:56
5 70 01:31:57 00:05:04 00:16:00 13 1:00.557 01:32:57
6 75 01:39:12 00:06:05 00:06:14 5 1:00.689 01:40:12
7 82 01:48:52 00:07:05 00:08:39 7 1:00.958 01:49:53
8 92 02:01:10 00:11:17 10 - (Arrivo)
20 - PELLICANI AL LIMITE
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 21 00:27:34 00:01:01 00:27:34 21 1:01.141 00:28:35
2 45 00:58:00 00:02:02 00:29:25 24 1:00.963 00:59:01
3 51 01:06:33 00:03:02 00:07:31 6 1:00.636 01:07:33
4 68 01:28:31 00:04:03 00:20:57 17 1:00.851 01:29:32
5 74 01:37:04 00:05:04 00:07:31 6 1:00.944 01:38:04
6 85 01:51:37 00:06:05 00:13:32 11 1:01.452 01:52:38
7 86 01:53:54 00:07:06 00:01:15 1 1:00.761 01:54:55
8 92 02:01:11 00:06:16 6 - (Arrivo)
5 - AKV 1- AMICI DEL KART VENETO 1
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 7 00:10:14 00:01:01 00:10:14 7 1:01.139 00:11:15
2 31 00:40:59 00:02:02 00:29:43 24 1:01.145 00:42:00
3 52 01:08:04 00:03:03 00:26:04 21 1:01.097 01:09:05
4 68 01:28:47 00:04:04 00:19:41 16 1:01.274 01:29:48
5 70 01:32:19 00:05:06 00:02:30 2 1:01.401 01:33:20
6 80 01:45:39 00:06:06 00:12:19 10 1:00.714 01:46:40
7 86 01:54:04 00:07:07 00:07:24 6 1:00.857 01:55:05
8 92 02:01:21 00:06:16 6 - (Arrivo)
16 - NPF RACING TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 4 00:06:23 00:01:01 00:06:23 4 1:01.904 00:07:25
2 13 00:18:43 00:02:03 00:11:17 9 1:01.553 00:19:44
3 36 00:48:02 00:03:05 00:28:18 23 1:02.122 00:49:04
4 46 01:01:41 00:04:06 00:12:36 10 1:01.287 01:02:42
5 68 01:29:46 00:05:08 00:27:04 22 1:01.840 01:30:48
6 75 01:39:32 00:06:09 00:08:43 7 1:01.176 01:40:33
7 86 01:54:06 00:07:10 00:13:33 11 1:01.075 01:55:07
8 92 02:01:27 00:06:19 6 - (Arrivo)
23 - JP RACING
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 22 00:28:40 00:01:01 00:28:40 22 1:01.013 00:29:41
2 33 00:43:22 00:02:08 00:13:41 11 1:07.813 00:44:30
3 41 00:54:30 00:03:10 00:10:00 8 1:01.216 00:55:31
4 65 01:25:09 00:04:11 00:29:37 24 1:01.399 01:26:10
5 82 01:47:06 00:05:12 00:20:55 17 1:01.207 01:48:07
6 86 01:53:07 00:06:14 00:04:59 4 1:01.729 01:54:08
7 87 01:55:24 00:07:35 00:01:15 1 1:20.731 01:56:45
8 91 02:00:36 00:03:51 4 - (Arrivo)

17 - AKV 2 — AMICI DEL KART VENETO 2

Circuito di Pomposa - PISTA KARTING Pagina4/6 01/08/2021 - Apex Timing GoKarts 4.20.10 @



Summer Series ’21 (Prova 03/05) - Finale 31/07/2021 - 21:43

Pit stops
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 20 00:26:34 00:01:01 00:26:34 20 1:01.088 00:27:35
2 37 00:48:45 00:02:02 00:21:09 17 1:01.356 00:49:46
3 53 01:09:38 00:03:03 00:19:52 16 1:00.845 01:10:39
4 62 01:21:54 00:04:04 00:11:14 9 1:01.146 01:22:55
5 69 01:31:38 00:05:05 00:08:43 7 1:00.822 01:32:39
6 73 01:37:39 00:06:06 00:04:59 4 1:01.317 01:38:40
7 76 01:42:29 00:07:07 00:03:48 3 1:00.945 01:43:30
8 91 02:01:03 00:17:33 15 - (Arrivo)
10 - KC A. MELANDRI
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 8 00:11:34 00:01:02 00:11:34 8 1:02.545 00:12:36
2 21 00:28:59 00:02:04 00:16:22 13 1:01.659 00:30:01
3 43 00:57:24 00:03:06 00:27:22 22 1:02.097 00:58:26
4 61 01:20:52 00:04:08 00:22:26 18 1:02.642 01:21:55
5 73 01:36:55 00:05:10 00:14:59 12 1:01.708 01:37:56
6 75 01:40:29 00:06:12 00:02:32 2 1:01.930 01:41:31
7 83 01:51:38 00:07:16 00:10:07 8 1:03.617 01:52:42
8 90 02:00:15 00:07:32 7 - (Arrivo)
14 - ROOKIE RACING TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 0 00:01:27 00:01:07 00:01:27 0 1:07.992 00:02:35
2 15 00:21:36 00:02:09 00:19:00 15 1:01.323 00:22:38
3 32 00:43:54 00:03:12 00:21:16 17 1:03.157 00:44:58
4 48 01:05:06 00:04:13 00:20:08 16 1:01.144 01:06:07
5 63 01:24:47 00:05:14 00:18:39 15 1:01.250 01:25:48
6 75 01:40:56 00:06:16 00:15:08 12 1:01.582 01:41:58
7 84 01:53:13 00:07:17 00:11:15 9 1:01.536 01:54:14
8 90 02:00:37 00:06:22 6 - (Arrivo)
3 - ABR TEAM VERONA
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 10 00:14:01 00:01:02 00:14:01 10 1:02.025 00:15:03
2 19 00:26:23 00:02:03 00:11:20 9 1:01.181 00:27:24
3 34 00:46:11 00:03:05 00:18:46 15 1:01.804 00:47:13
4 48 01:04:46 00:04:07 00:17:33 14 1:02.042 01:05:48
5 55 01:14:40 00:05:09 00:08:51 7 1:02.068 01:15:42
6 61 01:23:18 00:06:10 00:07:35 6 1:01.874 01:24:20
7 70 01:35:48 00:07:12 00:11:28 9 1:01.884 01:36:50
8 90 02:00:39 00:23:49 20 - (Arrivo)
22 - PELLICANI SMILZI
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 12 00:16:25 00:01:01 00:16:25 12 1:01.129 00:17:26
2 26 00:35:20 00:02:02 00:17:53 14 1:01.159 00:36:21
3 42 00:56:24 00:03:03 00:20:03 16 1:01.094 00:57:25
4 57 01:16:23 00:04:04 00:18:57 15 1:01.293 01:17:25
5 64 01:26:12 00:05:05 00:08:47 7 1:00.888 01:27:13
6 69 01:33:38 00:06:06 00:06:24 5 1:00.931 01:34:39
7 83 01:52:20 00:07:07 00:17:40 14 1:01.098 01:53:21
8 90 02:00:58 00:07:37 7 - (Arrivo)

21 - BKR RACING TEAM

Circuito di Pomposa - PISTA KARTING Pagina5/6 01/08/2021 - Apex Timing GoKarts 4.20.10 @



Summer Series ’21 (Prova 03/05) - Finale 31/07/2021 - 21:43

Pit stops
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 15 00:20:21 00:01:03 00:20:21 15 1:03.639 00:21:25
2 28 00:37:54 00:02:08 00:16:28 13 1:04.438 00:38:58
3 40 00:54:10 00:03:12 00:15:11 12 1:04.017 00:55:14
4 52 01:10:19 00:04:15 00:15:05 12 1:03.508 01:11:23
5 57 01:17:40 00:05:18 00:06:17 5 1:02.607 01:18:43
6 65 01:28:57 00:06:22 00:10:14 8 1:04.191 01:30:01
7 73 01:40:01 00:07:24 00:10:00 8 1:02.333 01:41:04
8 90 02:01:06 00:20:02 17 - (Arrivo)
29 - ABR GIMOTORSPORT
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 7 00:10:27 00:01:02 00:10:27 7 1:02.255 00:11:29
2 19 00:26:47 00:02:04 00:15:17 12 1:01.862 00:27:49
3 30 00:41:46 00:03:06 00:13:56 11 1:02.016 00:42:48
4 45 01:01:42 00:04:08 00:18:54 15 1:02.040 01:02:44
5 53 01:12:51 00:05:09 00:10:07 8 1:01.471 01:13:52
6 63 01:26:36 00:06:11 00:12:44 10 1:01.827 01:27:38
7 70 01:36:33 00:07:13 00:08:55 7 1:01.732 01:37:35
8 89 02:00:36 00:23:01 19 - (Arrivo)

Circuito di Pomposa - PISTA KARTING Pagina 6/ 6 01/08/2021 - Apex Timing GoKarts 4.20.10 @



Summer Series ’21 (Prova 03/05) - Finale 31/07/2021 - 21:43
